

---

# Konsulentfirmaet Per Bach Soerensen ApS

**CVR-nr.: 37105953**

J.P. Larsens Vej 56  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Per Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Konsulentfirmaet Per Bach Soerensen ApS  
J.P. Larsens Vej 56  
8220 Brabrand  
  
e-mailadresse: Soerensenperbach@gmail.com  
  
CVR-nr.:            37105953  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med salg af konsulentytelser, med råd og vejledning til virksomhedskunder, samt administration for samme. Endvidere handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på DKK 47.363 efter skat. Egenkapitalen er på DKK 175.236

Årets resultat har været tilfredsstillende. År 2023 ser positiv ud på nuværende tidspunkt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets situation i negativ retning.

## Ledespåtegningen

Dags dato har ledelsen behandlet og godkendt årsrapporten for 2022.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet opfylder for indeværende regnskabsår betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet jvf. årsregnskabslovens paragraf 135.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2022 samt af resultatet for selskabets aktiviteter for 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brabrand, den 28 juni 2023

Per Bach Sørensen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		134.399	134.731
Andre eksterne omkostninger		-1.012	-804
Administrationsomkostninger		-21.492	-6.546
<b>Bruttoresultat</b>		<b>111.895</b>	<b>127.381</b>
Personaleomkostninger		-50.465	-54.517
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>61.430</b>	<b>72.864</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-708	-1.481
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.722</b>	<b>71.383</b>
Skat af årets resultat		-13.359	-15.704
<b>Årets resultat</b>		<b>47.363</b>	<b>55.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-2.637	5.679
<b>I alt</b>		<b>47.363</b>	<b>55.679</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.499	3.249
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		78.402	144.106
Andre tilgodehavender		19.656	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>123.557</b>	<b>147.355</b>
Likvide beholdninger		102.158	176.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>225.715</b>	<b>323.883</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>225.715</b>	<b>323.883</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		75.236	77.873
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>175.236</b>	<b>177.873</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		18.069	18.051
Skyldig selskabsskat		13.359	15.704
Skyldig moms og afgifter		18.805	111.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246	484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.479</b>	<b>146.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.479</b>	<b>146.010</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>225.715</b>	<b>323.883</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret